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Erstmalig mit erweiterter 

Hochglanzstrecke von 24 Seiten:  

Opulenter Einstieg mit 24 Glanzseiten 

im 1. Kapitel und weiteren 16 Seiten 

in der 2. Hefthälfte 

Raus aus der Stadt 

Dem Leben auf dem 

Land gehört die  

Zukunft – oder? Im 

Titelthema der nächsten 

Ausgabe nähert sich die 

Redaktion dem urbanen 

und ländlichen Leben in 

seinen verschiedenen 

Facetten. 

Men / Women 

Mode-Journalistin  

Alex Bohn betrachtet  

die Arbeitswelt als 

Inspirationsquelle der 

Mode. Daneben stehen 

Top-Designerinnen im 

Fokus.  

Und: Die Männermode 

des Craig Green. 

Food, Design, Clubs 

Vegane Burger in Los 

Angeles, schwedische 

Designer und die Szene 

in Cluj, Rumänien – 

gewohnt vielfältige 

Lifestyle-Themen der 

Redaktion auch in der 

nächsten Ausgabe. 

Han Kang 

Han Kang, die Tochter 

des Novellisten Han 

Seung-Won feiert 

internationale Erfolge – 

wir treffen Sie zum 

Interview. 

Einmal abheben, bitte 

Die neue Generation von 

Drohnen zum Mitfliegen 

verspricht neue Formen 

der Mobilität. 

Das Titelthema Mode Lifestyle Literatur Mobilität 

Änderungen vorbehalten. 

Anzeigenschluss: 

7. August 2017 



Wir beraten Sie gerne 

Kontakt 

Büro Berlin 

Berlin, Brandenburg, Mecklenburg-

Vorpommern, Sachsen-Anhalt, 

Sachsen, Thüringen 

Telefon: +49 30 20618-320 

E-Mail: berlin-sales@faz.de 

 

Büro Düsseldorf 

Nordrhein-Westfalen 

Telefon: +49 211 8622-6320 

E-Mail: duesseldorf-sales@faz.de  

 

Büro Frankfurt 

Hessen, Rheinland-Pfalz, 

Saarland 

Telefon: +49 69 7591-3220 

E-Mail: frankfurt-sales@faz.de  

 

Büro Hamburg 

Schleswig-Holstein, Hamburg, 

Niedersachsen, Bremen 

Telefon: +49 40 3095-6320 

E-Mail: hamburg-sales@faz.de  

 

Büro München 

Bayern, Baden-Württemberg 

Telefon: +49 89 2865-3820 

E-Mail: muenchen-sales@faz.de  

 

Team International Sales 

Telefon: +49 69 7591-2523 

E-Mail: international-sales@faz.de  

 

Team Digital Sales 

Telefon: +49 69 7591-1321 

E-Mail: digital-sales@faz.de  

 

Team Mode und Lifestyle 

Telefon: +49 69 7591-2523 

E-Mail: lifestyle-sales@faz.de  

 

Team Immobilienwerbung 

Telefon: +49 69 7591-2522 

E-Mail: immobilien-sales@faz.de  

 

Team Bücher, Kunst & Kultur 

Telefon: +49 69 7591-1324 

E-Mail: kultur-sales@faz.de  

 

Anschrift des Verlages 

Frankfurter Allgemeine  

Zeitung GmbH 

Media Solutions 

60267 Frankfurt am Main 
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